1

2023 年 4 月 26 日
各 位

会社名 株式会社エディオン

代表者名
代表取締役会長兼社長執行役員
久保 允誉

コード番号 2730（東証プライム市場）

当社子会社の代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

当社は、取締役会の諮問機関である指名報酬委員会での審議を経て、本日開催の取締役会におきまし

て、下記のとおり当社子会社の代表取締役の異動および役員人事につきまして内定いたしましたのでお

知らせいたします。
なお、本人事につきましては各社で開催予定の定時株主総会における承認および株主総会後の取締役

会における決議をもって決定いたします。

記

● 株式会社エディオンハウスシステム（2023 年 6 月 13 日付）

1. 代表取締役の異動

代表取締役社長  高 田     健

2. 新任予定取締役
取締役      藤 井 伸 一 郎

3. 退任予定取締役
湯 山 隆 司（現 代表取締役社長）

● 株式会社イー・アール・ジャパン（2023 年 6 月 13 日付）

1. 代表取締役の異動

代表取締役社長  乗 常 久 志

2. 新任予定取締役

取締役      石 田 亜 紀

3. 退任予定取締役

奥 本   弘（現 代表取締役社長）
西 尾 啓 作（現 取締役副社長）

● 株式会社 e-ロジ（2023 年 6 月 13 日付）

1. 新任予定取締役

取締役          鈴 木 雄 一
2. 退任予定取締役

梅 原 正 幸（現 取締役会長）

2

● 夢見る株式会社（2023 年 6 月 20 日付）
1. 新任予定取締役

  取締役      髙 橋 浩 三
  取締役          石 田 亜 紀

2．新任予定監査役
監査役      山 田 富士雄

3．退任予定取締役
久 保 允 誉

以上

お問い合わせ先

IR 広報部  電話番号 06-6202-6016